
 
 

UCHWAŁA NR LIII/912/2024 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany w załączniku do Uchwały Nr VII/114/2019 Rady Miasta Sopotu z dnia 30 maja 
2019 r. w sprawie udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Miasta Sopotu na zadania polegające na 
funkcjonowaniu systemu kontroli i pomiaru jakości powietrza w Sopocie przez podmioty niezaliczane do 

sektora finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 15 i art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.  54) 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr VII/114/2019 Rady Miasta Sopotu z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie udzielania dotacji 
celowych z budżetu Gminy Miasta Sopotu na zadania polegające na funkcjonowaniu systemu kontroli 
i pomiaru jakości powietrza w Sopocie przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 
i niedziałające w celu osiągnięcia zysku (tekst jednolity ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z dnia 3 lipca 2019 r. poz. 3193), zwaną dalej uchwałą, zmienia się w ten sposób, że w załączniku 
do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7 ust. 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) 100% poniesionych kosztów, lecz nie więcej niż 150 000 zł dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, których przynajmniej jednym 
fundatorem i jednocześnie założycielem jest jednostka samorządu terytorialnego”.. 

2. w § 7 dodaje się ustęp 9, który otrzymuje brzmienie: 

„Dotacji nie przyznaje się podmiotom prowadzącym działalność gospodarczą w rozumieniu 
unijnego prawa konkurencji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.04.2024 r.

Poz. 1833



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1833


	UCHWAŁA NR LIII/912/2024 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-09T12:38:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




